
O płat n pocztowa uiszczona ryczałtt

Ł U C K ,  D N I A  22 W R Z E Ś N I A  1 9 3 6  R.

WOŁYŃSKI

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
/fs 25.

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y : Str.

Poz. 187 — Orzeczenie W ojewody Wołyńskiego z dnia 27 lipca 1936 r. Nr. RR. V/3 w sprawie 
podziału wód orwurtych położonych w powiecie: horochowskim, dubieńskim, łuckim, 
sarneńskim, a m anowicie rzeki Styru na obwody rybackie . . . . .  320

188 — Orzeczeni3 Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 8 września 1936 r. Nr. RR. V/3
w sprawie uznania obwodu rybackiego Nr. 106 „jezioro Głębokie" za obwód rybacki 
własny . . . . . . . . . . . . . .  323

189 — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 5 września 1936 r.
Nr. BNW — 18/36 o rozszerzeniu terenu działania zboru sekty p. n. Boguszowsko- 
Wiczyńskie Zgromadzenie Ewangelicznych Chrześcijan w Boguszówce paw. łuckiego 323

190 — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z dnia 9 września 1936 r.
Nr. RU. III/16/I w sprawie klasy*ikacji gruntów w związku z ustaleniem wynagrodzenia 
za majątki przejęte na rzecz Państwa . . . . . . . .  324

191 — Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego z d n a  14 września 1936 r.
Nr. PHE—2/46 o wpłynięciu podania o uprawnienie rządowe na zakład elektryczny 
w Rożyszczach . . . . . . . . . . . .  324

192 — Zarządzenie Starosty Powiatowego Lubomelskiego z dnia 19 sierpnia 1936 r. Nr. A —21
w sprawie usta*enia stawek wynagrodzenia na podwody dla użytku władz i urzę
dów państwowych i samorządowych . . . . . . . . .  325

193 — Ogłoszenie Starosty Powiatowego Dubieńskiego z dnia 5 wrześn.a 1936 r. Nr. P— 19/36
w sprawie ustalenia maksymalnej taryfy dorożkarskiej w m. Radziwiłłowie . . 325

194 — Ogłoszenie Starosty Powiatowego Łuckiego z dnia 5 września 1936 r. Ni, R— 15
o zamknięciu postępowania scaleniow-ego gruntów wsi: 1) Dubiszcze, 2) Nowosiółio,
3) Pułhanów . . . . . . . . . . . . 326

195 — Obwieszczenie Sądu Grodzkiego w Włod/imiercu z dnia 10 września 1936 r.
Nr. C O . 60'36, C O . 116/36, CO . 119/36 w sprawie wezwania spaokobierców po:
1) ś. p. Rafale Baranowskim, 2) Mejerze Groberze, 3) Czernej Tejtelbaum vel Tetelbaum 326



320 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 187 Nr. 25

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :
Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego o przetargu na roboty stolarskie 
dla budowy domków drewnianych w osiedlu robotniczem w Janowej Dolinie . 327
Ogłoszenie o przetargu na dostawę artykułów żywnościowych dla więzienia w Kowlu 327
Ogłoszenie o przetargu na dostawę artykułów żywnościowych dla więzienia w Lucku 327
Zagubione dokumenty . . . . . . . . . . .  328

187.
ORZECZENIE 

W o j e w o d y  W o ł y ń s k i e g o
z dnia 27 lipca 1936 r. Nr. R. R.V/3

w  spraw ie podziału wód otwartych położonych 
w  powiecie horochowskim, dubieAskim, łuckim, 
sarneńskim, a m ianowicie rzeki Styru na obwo

dy rybackie.
Na podstawie art. 19 i 20 ustawy o rybołów

stwie z dnia 7 marca 1932 r. (D. U. R. P. N. 35, 
poz. 357), zarządzam  co następuje:

Zgodnie z zasadą meprzerwalnośo. obszarow 
wód otwartych oraz ich samowystarczalności pod 
względem przyrodzonych warunków hodowlanych 
i gospodarczych — ustalam na wodach otwartych 
położonych w granicach powiatu horochowskiego, 
dubieńskiego, łuckiego i sarneńskiego, podział rzeki 
Styru na obwody rybackie wyszczególnione w dal
szej treści niniejszego orzeczenia.

Jednocześnie zaznaczam , że do obwodów ry
backich objętych niniejszym orzeczeniem należą ró
wnież wszystkie w podziale niewymienione dopływy, 
odpływy, kanały, rowy i inne zbiorniki wód pos'a- 
dające stałe lub choćby tylko okresowe — przydatne 
do przepływu ryb połączenie z rzeką tworząca obwo
dy, o ile ich wyłączenie z danego obwodu nie zo
stanie w każdym poszczególnym wypadku zazna
czone.

P o d z i a ł  
rzeki Styru na obwody rybackie.

Obwód rybacki Nr. XIII 
(Starostwo Powiatowe Horochów).

Obwód rybacki Nr. XIII rzeki Styru obejmuje 
rzekę Styr od miejsca zetknięcia się lewego brzegu 
rzeki Styru z lewym brzegiem lewobrzeżnego dopły
wu rz. Sudołówki, do grobli młyńskich i śluz w m. 
Beresteczko na przebiegu drogi Redków — Łoba- 
czówka—w obrębie miejrcowośc' Merwa, Kutrów, Piaski, 
Beresteczko gm. Beresteczko.

Obwód rybacki Nr. X IV  
(Starostwo Powiatowe Horochów).

Obwód rybacki Nr. XIV rzeki Słyru obejmuje 
rz. Styr od grobli młyńskich i śluz w m. Beresteczko 
na przebiegu drogi Redków — Łobaczówka — do 
miejsca w którym prawy brzeg Styru łączy się z le
wym brzegiem prawobrzeżnego dopływu rz. Plaszów-

ki przy normalnym stanie wody—w obrębie miejsco
wości Statyki, gm. Beresteczko, pow. horochowskiego, 
Sołoniów gm. Tesłuchów, powiatu dubieńskiego.

Obwód rybacki Nr. X V  
(Starostwo Powiatowe Dubno).

Obwód rybacki Nr. XV rzeki Styru obejmuje rz. 
Styr od miejsca zetknięcia się prawego brzegu Styru 
z lewym brzegiem prawobrzeżnego dopływu rz. Pla- 
szówki — do miejsca w którym lewy brzeg Styru łą 
czy się z prawym brzegiem lewobrzeżnego dopływu 
bezimiennego w m. Peremyl przy normalnym stanie 
wody — w obrębia miejscowości Plaszowa, gm. Tesłu
chów, W erba gm. Boremel, pow. dubieńskiego, Pere
myl gm. Berestsczko, pow. horochowskiego wraz 
z ujściem prawobrzeżnego dopływu rż. Plaszówki po
cząwszy od miejsca wypływu ze stawu młyńskiego 
w m. Plaszowa, oraz ujściem prawobrzeżnego dopły
wu bezimiennego w m. Werbeń, począwszy od miej
sca wypływu ze stawu młyńskiego.

Obwód rybacki Nr. XVI 
(Starostwo Powiatowe Dubno).

Obwód rybacki Nr. XV! rzeki Styru obejmuje 
rzekę Styr od miejsca zetknięcia się lewego brzegu 
Styru z prawym brzegiem lewobrzeżnego dopływu 
bezimiennego w m. Peremyl — do miejsca w którym 
lewy brzeg Styru łączy się z prawym brzegiem lewo
brzeżnego dopływu rz. Lipy przy normalnym stanie 
wody — w obrębie miejscowości Humniszcze, Lipa 
gm. Beresteczko, pow. horochowskiego, wraz z ujścierrł 
lewobrzeżnego dopływu bezimiennego, począwszy 
od miejsca wypływu ze stawu młyńskiego w miejsco
wości Peremyl.

Obwód rybacki Nr. XVII 
(Starostwo Powiatowe Dubno).

Obwód rybacki nr. XVII rzeki Styru obejmuje 
rz. Styr od miejsca zetknięcia lewego brzegu Styru 
z prawym brzegiem lewobrzeżnego dopływu rz. 
Lipy — do miejsca w którym lewy brzeg Styru łączy 
się z prawym brzegiem lewobrzeżnego dopływu 
bezimiennego w m. Boremel przy normalnym stanie 
wody — w obrębie miejscowości Szybeń, Tołpyżyn, 
Grabów ec, Boremel gm. Boremel, wraz z ujściem 
rz. Lipy, począwszy od miejsca wypływu ze s t o w u  
młyńskiego w m. Lipa.

Obwód rybacki nr. XVIII 
(Starostwo Powiatowe Dubno).

Obwód rybacL’ nr. XVIII rzeki Styru obejmuje 
rz. Styr od miejsca zetknięcia się lewego brzegu



Nr. 25 Wołyński Dziennik Wojewódzki 187 321

Styru z prawym brzegiem lewobrzeżnego dopływu 
bezimiennego w m. Boremel do górnej krawędzi 
mostu drogowego Chryniki—Nowos ółki — w obrę
bie miejscowości Nowosiółki, Chryniki gm. Boremel 
wraz ujściem lewobrzeżnego dopływu bezimiennego, 
począwszy od miejsca wypływu ze stawu młyńskiego 
w m. Boremel.
Obw ód rybocki Nr. X IX  (Starostwo Pow iatow e Dubno).

Obwód rybacki Nr. XIX rzeki Styr obejmuje rz. 
Styr od górnej krawędzi mostu arogowego Chryniki- 
Nowosiółki — do miejsca, w którym lewy brzeg Sty
ru łączy się z prawym brzegiem lewobrzeżnego do
pływu »Berestona« w m. Rjsinowe - Beresteczko przy 
normalnym stanie wody — w obrębie miejscowości 
Łopawsze, Wyczułki, łysin , Rusinowe-Beresteczko, gm. 
Boremel.
Obw ód rybacki Nr. XX (Starostwo Pow iatow e Dubno).

Obwód rybacki Nr. XX rzeki Styru obejmuje rz. 
Styr od miejsca zetknięcia się lewego brzegu Styru 
z prawym brzegiem lewobrzeżnego dopływu »Bere- 
stona« w m. Rusinowe - Beresteczko — do miejsca, 
w którym prawy brzeg Styru łączy się z lewym brze
giem prawobrzeżnego dopływu »Raczyn« w m. Och- 
matków przy normalnym stanie wody — w obrębit 
m.ejscowości Rusinowe-Beresteczko, Malewo gm. Bo
remel, wraz z lewobrzeżnym dopływem »Beresiona«, 
oraz ujściem lewobrzeżnego dopływu bezimiennego 
w m. Malewo, począwszy od m ie lca  wypływu ze 
stawu młyńskiego Lipskiego.
Obw ód rybacki Nr. XXI (Starostwo Pow iarow e Dubno).

Obwód rybacki Nr. XXI rzeki Styru obejmuje rz. 
Styr od miejsca zetknięcia się prawego brzegu Styru 
z lewym brzegiem prawobrzeżnego dopływu »Raczyn« 
w m. Gchm ałków—do miejsca, w któiym lewy brzeg 
Styru łączy się z prawym brzegiem lewobrzeżnego 
dopływu bezimiennego w m. Stawrów przy normal
nym stanie wody — w obrębie miejscowości BiIcza, 
grr,, Boremel, Krasne gm. Kniahinin, wraz z ujściem 
prawobrzeżnego dopływu »Raczyn« począwszy od 
miejsca wypływu ze stawu młyńskiego w m. Och- 
matków.
Obw ód rybacki Nr. XXII (Starostwo Pow iatow e Dubno).

Obwód rybacki Nr. XXII rzeki Styru obejmuje 
rz. Styr od miejsca zetknięcia się lewego orzegu Sty
ru z prawym brzegiem lewobrzeżnego dopływu bez
imiennego w m. Stawrów — do miejsca w- którym 
granica między pow. dubieńskjm i łuckim dochodzi 
do rz. Styru poniżej m. Topyie, przy normalnym sta
nie wody, w cbręb:e miejscowości Stawrów, Perekła- 
dowicze, Targowica, Podłożce, Topyle gm. Jarosława 
cze, wraz z ujściom lewobrzeżnego dopływu bezimien
nego w m. Stawrów od miejsca wypływu ze stawu 
młyńskiego w m. Stawrów, oraz z wyłączeniem rze
ki Ikwy.
Obw ód rybacki Nr. XXIII (Starostwo Pow iatow e Dubno).

Obwód rybacki Nr. XXIII rzeki Styru obejmuje 
rz. Słyr od miejsca w którym powiat dubieriski gra
niczy z powiatem łuckim w m. Topyle — od miejsca

w którym lewy brzeg Styru łączy się z. prawym brze
giem lewobrzeżnego dopływu bezimiennego w m. 
Mstyszyn przy normalnym stanie wody — w obrębie 
mielscowości Boremiec, Podlisce gm. Jarosławicze 
pow. dubieńskiego, Łuczyce, Mstyszyn gm Połonka 
pow. łuckiego.
Obw ód rybacki Nr. XX IV  (Starostwo Pow iatow e Dubno).

Obwód rybacki Nr. XXIV rzeki Styru obejmuje 
rz. Styr od miejsca zetknięcia się lewego brzegu 
Styru z prawym brzegiem lewobrzeżnego dopływu 
bezimiennego w m. Mstyszyn — do miejsca w któ
rym lewy brzeg Styru łączy się z prawym brzegiem 
lewobrzeżnego dopływu »Połonka« w m. Nowostaw 
przy normalnym stanie wody — w obrębie miejsco
wości kol. Mstyszyn, W ierbiajew, Nowostaw gm. Po
łonka pow. łuckiego, Czekno, Jałowicze gm. Jarosła- 
wirze pow. dubieńskiego, wraz z ujściem lewobrzeż
nego dopływu bezimiennego w m. Mstyszyn począw
szy od mieisca wypływu ze stawu młyńskiego w m. 
kol. Mstyszyn, oraz z prawobrzeżnym dopływem bez
imiennym od miejsca wypływu ze stawu młyńskiego 
w m. Czekno.

Obw ód rybacki Nr. X X V  (Starostwo Pow iatow e Łuck).
Obwód rybacki Nr. XXV rzeki Styru obejmuje 

rz. Styr od miejsca zetknięcia się lewego brzegu 
Styru z prawym brzegiem lewobrzeżnego dopływu 
»Połonka« — do górnej krawędzi mostu kol. na linii 
Łuck — Lwów w obrębie miejscowości Borafyn Mały 
i Boratyn Wielki gm. Połonka, Krupa, Małe Podchaj- 
ce gm. Poddębce, wraz z dolnym biegiem (lewo
brzeżnego dopływu »Połonka«), począwszy od miej
sca wypływu ze stawu młyńskiego w Nowostawie, 
oraz z dolnym biegiem prawobrzeżnego dooływu '>Wy- 
gadanka« począwszy od miejsca wypływu ze srawu 
młyńskiego w m. W ygadanka.
O bw ód rybacki Nr. XXVI (Starostwo Pow iatow e Łuck).

Obwód rybacki Nr. XXVI rzeki Styru obejmuje 
rz. Styr od górnej krawędzi mostu kol. na linji Łuck— 
Lwów — do górnej krawędzi mostu szosowego Łuck— 
Kowel — w obrębie miejscowości Rowańce, Hnidawa 
gm. Poionka, Łuck.
Obw ód rybacki Nr. X X VII (Starostwo Pow iatow e Łuck).

Obwód rybacki Nr. XXVII rzeki Styru obejmuje 
rz. Styr od górnej krawędzi mostu szosowego Łuck— 
Kowel — do słupa km. 308/309 rzeki Styru w m. Mi- 
łusze w obrębie miejscowości Łuck, Kuczkcrówka, 
Czerczyce, Zmieniniec, Miłusze gm. Kniahininek, W y 
szków gm. Kiwerce, wraz z ujściem lewobrzeżnego 
dopływu bezimiennego, od miejsca wypływu ze sta
wu w Kuczkarówce, oraz ujściem lewobrzeżnego do
pływu, począwszy od miejsca wypływu ze stawu 
w Bogolubach.
O bw ód rybacki Nr. XXVIII (Starostwo Pow iatow e Łuck).

Obwód rybacki Nr. XXVIII rzeki Styru obejmuje 
rz. Styr od słupa km. 308 309 w m. Miłusze — do 
słupa km. 295/296 rz. Styru w m. Kulczyn w oorębie 
miejscowości Kniahininek, Lipiany, Lipowiec, Niemiec
kie gm. Kniahininek, Żydyczyn, Kulczyn gm. Kiwerce.



322 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 187 Nr. 25

Obw ód rybacki Nr. XXIX  (Starostwo Pow iatow e Łuck).
Obwód rybacki Nr. XXIX rzeki Styru obej

m u j rzekę Styr od słupa km. 295/296 w m. Kui- 
czyn do słupa km. 287/288 rzeki Styru w obrębie 
miejscowości Rokinie Stare, Rokmie Małe gminy 
Kmah.ninek, Serchów, Podliski gminy Rożyszcze wraz 
z ujśoem lewobrzeżnego dopływu »Sierna« po
cząwszy od miejsca wypływu ze stawu młyńskiego 
w m. Rokinie Nowe.
Obw ód rybacki Nr. X XX (Starostwo Pow iatow e Łuck).

Obwód rybacki Nr. XXX rzeki Styru obejmuje 
rz. Sryr od słupa km. 287/288 do górnej krawędzi 
mostu drogowego w m. Rożyszcze na drodze Rozy- 
szcze — W ełnianka — w obrębie miejscowości Wa- 
lerianówka, Kopaczóvvka, Aleksandrówka, Sitarówka, 
O lganówka, Rudnio, Żałobowo, Rożyszcze, W ełnian- 
ka, gminy Rożyszcze, wraz z lewobrzeżnym dopły
wem bezimiennym w m. Aleksandrówka, oraz z pra
wobrzeżnym dopływem »Prudnik«.
Obw ód rybacki Nr. XXXI (Starostwo Pow iatow e Łuck).

Obwód rybacki Nr. XXXI rzeki Styru obejmuje 
rz. Styr od górnej krawędzi mostu drogowego w m. 
Rożyszcze na drodze Rożyszcze — Wełnianka do słu
pa km. 270/271 rzeki Styru w obrębie miejscowości 
W ełnianka M ała, Dubiszcze, Topólno, Zapust gminy 
Rożyszcze wraz z dolnym biegiem rzeki Konopelki, 
począwszy od miejsca wypływu ze stawu młyńskiego 
w pi. Nosaczewicze.
Obw ód rybacki Nr. XXXII (Starostwo Pow iatow e Łuck).

Obwód rybacki Nr. XXXII rzeki Styru obejmuje 
rzekę Styr od słupa km. 270/271 do słupa km. 262/263 
rzeki Styru w obrębie miejscowości Czebanie, Wiszen- 
ki, Kopcze, Helenówka Nowa, Helenówka Stara gmi
ny Rożyszcze.
Obw ód rybacki Nr. XXXIII (Starostwo Pow iatow e Łuck).

Obwód rybacki Nr. XXXIII rzeki Styru obejmuje 
rz. Styr od słupa km. 262 263 do słupa km. 254/255 
rzeki Styru w obrębie miejscowości Smerdyń gm. Tro
ścianiec, Sokół gm. Rożyszcze.

O bw ód rybacki Nr XXXIV (Starostwo Pow iatow e Łuck)

Obwód rybacki Nr. XXX'V rzeki Styru obejmuje 
rz. Styr od słupa km. 254/255 do słupa km. 244/245 
rzeki Styru w obrębie miejscowości Łuków, Nieśwież, 
gm. Trościan ec, Ostrów, Nawóz, gm. Rożyszcze.

Obw ód rybacki Nr. XXXV (Starostwo Pow iatow e Łuck).
Obwód rybacki Nr. XXXV rzeki Styru obejmuje 

rzekę Styr od słupa km. 244/245 rzeki Styru do Słu
pa km. 234/235 rz. Styru w obrębie miejscowości 
Borowicze, Czetwertnie, Godomicze, gm. Trościaniec, 
Raźnicze, kol. Antonówka, gm. Kołki

Obw ód rybacki Nr. XXXVI (Starostwo Pow iatow e Łuck).
Obwód rybacki Nr. Nr. XXXVI rzeki Styru obej

muje rz. Styr od słupa km. 234/235 do słupa 
km. 226/227 rzeki Styru

Obw ód rybacki Nr. XXXVII (Starostwo Pow iatow e Łuck)
Obwód rybacki Nr. XXXVII rzeki Styru obejmuje 

rz. Styr od słupa km. 226/227 do górnej kraweaz1 
mostu drogowego Kołki — M aniew icze— w obrębie 
miejscowości Kopyle, Starosiele, Kołki gm. Kołki, wraz 
z dolnym biegiem prawobrzeżnego bezimiennego 
dopływu, począwszy od miejsca wypływu ze stawu 
młyńskiego w m. Rudnia.

Obwód rybacki Nr. XXXVIII (Starostwo Powiatowo Łuck).
Obwód rybacki Nr. XXXVIII rzeki Styru obejmuje 

rzekę Styr od górni i krawędzi mostu drogowego 
Kołki—Maniewicze do słupa km. 206/207 rzeki Styru 
w obrębie miejscowości Kołki, Raźnicze, Semki gm. 
Kołki.

Obwód rybacki Nr. XXXIX (Starostwo Powiatowe Łuck)
Obwód rybacki Nr. XXXIX rzeki Styru obejmuje 

rzekę Styr od słupa km. 206/207 do słupa km. 196/197 
rzeki Styru w obrębie m ejscowości Czernicze, Kuli-
kowicze, gm. Kołki z wyłączeniem lewobrzeżnego
dopłypu rzeki Okonki.

Obw ód rybacki Nr. XL (StarosTWO Pow iatow e Łuck'.
Obwód rybacki Nr. XL rzeki Styru obejmuje

rzekę Styr od słupa km. 196/197 do słupa km. 183/184 
rzeki Styru—w obrębie miejscowość. Komarów gminy 
K o łk , Nowosiółki, gm. Nowy Czartorysk.

Obw ód rybacki Nr. XLI (Starostwo Pow iatow e Łuck).
Obwód rybacki Nr: XLI rzeki Styru obejmuje

rzekę Styr od słupa km. 183/184 do słupa km. 172/173 
rzeki Styru w obrębie miejscowości Czartorysk, gm. 
Nowy Czcrtorysk

Obw ód rybacki Nr. XLII (Starostwo Pow iatow e Łuck).
Obwód rybacki Nr. XLII rzeki Styru obejmuje 

rzekę Styr od słuoa km. 172/173 do górnej krawędzi 
mostu drogowego Czartorysk — Majunicze w obrębie 
miejscowości Czartorysk, Ośnica M ała, gm. Kołki.

O bw ód rybacki Ni XLIII (Starostwo Pow iatow e Łuck).
Obwód rybacki Nr. XLIII rzeki Styru obejmuje 

rzekę Styr od górnej krawędzi mostu drogowego 
Czartorysk — Majunicze do słupa km. 155/156 rzeki 
Styru w obrębie miejscowości Majunicze, Bołochowi- 
cze, Ostrowce, gm. Ratałówka, Koźlinicze, gm. Nowy 
Czartorysk.

Obw ód rybacki Nr. XLIV (Starostwo Pow iatow e Łuck).
Obwód rybacki Nr. XLIV rzeki Styru obejmuje 

rzekę Styr od słupa km. 155/156 do górnej krawędzi 
mostu kolejowego na linji Kowel — Sarny w obrębie 
miejscowości Chrask, Cminy gm. Nowy Czartorysk, 
Połonne gm. Rafatówka pow. sarneńsKiego.

Obwód rybacki Nr XLV (Starostwo Pow iatow e Łuck).
Obwód rybacki nr XLV rzeki Styru obejmuje 

rzekę Styr od ganej krawędzi mostu kolejowego na 
linji Kowel—Sarny do górnej krewędzi mostu pon
tonowego Rafałowka— Bielska W o'a w obrębie miejs



Nr. 25 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 187, 188, 189 328

cowości Podcerewicze Nowe, Podcerewice Stare, Ko- 
łodje gm. Nowy Czartorysk, W crasz, Rafałówka gm. 
Rafałówka pow. sameńskiego.

Obw ód rybacki Nr. XLVI (Starostwo Pow iatow e Sarny)'

Obwód rybacki Nr. XLVI rzeki Styru obejmuje rze
kę Styr od górnej krawędzi mostu pontonowego Rafa
łówka — B:elska W ola do słupa km, 128/129 rzeki 
Styiu w obrębie miejscowości Babka, Sopaczów gm. 
Rafałówka, Sobieszczyce gm. Bielska W oła.

Obw ód rybacki Nr. XLVII (Starostwo Powiatowe Samy).

Obwód rybacki Nr. XLVII rzeki Styru obejmuje 
rzekę Styr od słupa km. 128/129 do słupa km. 121/122 
rzeki Styru, w obrębie miejscowości Sopaczów gm. 
Rafałówka

Obwód rybacki Nr XLVIIi (Starostwo Powiatowe Sarny)

Obwód rybacki Nr. XLV!1I rzeki Styru obejmuje 
rzekę Styr od słupa km. 121/122 do słupa km. 111/112 
rzeki Styru, w obrębie miejscowości Huta—Sopaczew- 
ska gm. Rafałówka.

Obwód rybacki Nr. XL>X (Starostwo Powiatowe Sarny).

Obwód rybacki Nr. XLIX rzeki Styr obejmuje 
rzekę Styr od słupa km. 111/112 do słupa km. 101/102 
rzeki Styru w obrębie miejscowości Trauguttówka 
Mulczyce, Zweryniec gm. Bielska W ola.

Od orzeczenia tego przysługuje prawo odwo
łania do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych za 
pośrednictwem U rzędj Woiewódzkiego w terminie 
14-dniowym, liczgc od dnia nastęonego d o  ogłosze
niu we właściwych nadbrzeżnych gminach i gro
madach.

Za Wojewodę 
(—) St. Łęczyński

Naczelnik W ydziału Roi. i Ref. Roi.

188.

ORZECZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

z dnia 8 września 1936 r. Nr. RR.V-3
w  spraw ie uznania obwodu rybackiego Nr. 106

»jezioro Głębokie« za obwód rybacki w łasny.
Na podstawie artykułu 34 ustawy z dnia 7 marca 

1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. R. P. Nr. 35 poz. 357) 
w brzmieniu ustalonym art. 67 rozporzqdzenia Prez. 
R. P. z dnia 28 grudnia 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 110 
poz. 976) Urzęd Wo|ewódzki

p o s t a n a w i a
uznać obwód rybacki Nr. 106 vjezioro Głębokie« po
łożone w miejscowości Głębokie, gm. Maniewicze, 
pow. kowelskiego ustalony orzeczeniem W o;ewoay

Wołyńskiego z dnia 19 listopaaa 1935 r. Nr. RR.V/3 
(Woł. Dz. W oj. Nr. 28 z 1935 r.) — za własny Mau
rycego Zamoyskiego.

Od orzeczenia tego przysługuje prawe odwo
łania do Ministerstwa Rolnictwa i Reform Rolnych zo 
pośrednictwem Urzędu Wojewódzkiego w terminie 
14-dniowym od daty doręczen.a orzeczenia.

U z a s a d n i e n i e :
Podaniem z dnia 2 marca 1936 r. Jan Sosnow

ski jako pełnomocnik Maurycego Zamoyskiego, zwró
cił się do Urzędu Wojewódzkiego z prośbę o uzna
nie obwodu ryb. Nr. 106 »jezioro Głębokie« — za 
własny.

Po zbadaniu odpisu pełnomocnictwa do wystę
powania w inueniu Maurycego Zamoyskiego, oraz 
przedłożonych dokumentów, a mianowicie:

1) zaświadczenia Zarzędu Gminnego w Manie- 
w iczac’ z dnia 9.V-36 r. L. Z. 343/36;

2) wyciggu z wypisu księgi hipotecznej Nr. 1038/623 
stwierdzajgcych, że obwód rybacki Nr. 106 stanowi 
bezsporng własność Maurycego Zamoyskiego i rybo
łówstwo na nim należy w pełnym zakresie do w ła
ściciela tego obszaru bez udziału prawa rybołówstwa 
osób trzecich, podanie należało uwzględnić i uznać 
jezioro Głębokie za obwód rybacki własny.

Za Wojewodę 
Naczelnik W ydziału

(— ) St. Łęczyński.

189.

OGŁOSZENIE 
Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego

z dnia 5 września 1936 r. Nr. BNW-18/36 
o rozszerzeniu terenu działania zboru sekty p.n. 
Boguszowsko-Wiczyńskie Zgromadzenie Ew ange
licznych Chrześcijan w  Boguszówce pow. łuckiego.

Na podstawie decyzji Urzędu Woinwódzkiego 
Wołyńskiego z dn. 10.VIII 1936 r. Nr. BNW-18/36 
teren działalności zboru sekty p.n. „Bogjszowsko-Wi- 
czyńskie Zgromadzenie Ewange!icznych Chrześcijan" 
w Boguszówce, gm. Kniahininek, pow. łuckiego— roz
szerzony został na nas1ępujqce miejscowości: w . Kra- 
sowica, kol. Karolinówka, kol. W crciiy, gm. Torczyn, 
w Mstyszyn, gm. Połorka, w. Zurawicze, gm. Siho, 
w. Sytnica, kol. M arjanówna, gm. Kołki, pow. łuckie- 
kiego, w. Szelwów, gm. Chórów, w. Bubnów, Koryt
nica, Wojnin i Liniów, gm. Swiniuchy, pow horo- 
chowskiego, oraz w. Nowosiółki, gm. Malm, pow. 
dubieńskiego

Za Wcmwodę 
(—) M. Jasiński

Naczelnik W ydziału.



324 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 190, 191 Nr. 25

190.
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 9 września 1936 r. Nr. RU. Ill/ló/l

w  spraw ie klasyfikacji gruntów w  związku  
z ustaleniem w ynagrodzenia za majątki prze

jęte na rzecz Państwa.
Na podstawie art. 24 Rozp. Prezydenta Rzp. P. 

z dnia 22.111 1528 r. o postępowaniu administracyj
nym (Dz. U. R. P. Nr. 36/341) Urzqd Wojewódzki 
padaje do wiadomości, że komisja klasyfikacyjno-sza- 
cunkowa przewidziana art. 28 ustawy z dnia 28.XII 
1925 r. o wykonaniu ref. rolnej (Dz. Ust. R. P. z 1926 r. 
Nr. 1 poz. 1) powołana zgodnie z § 2 Rozp. Rady 
Ministrów z dnia 19.XII 1933 r. w sprawie ciał kole
gialnych współdziałajgcych w wykonaniu zadań ad
ministracji reform rolnych (Dz. U, R. P. 102 poz. 785) 
przystępuje do klasyfikacji gruntów w zwigzku z usta
leniem wynagrodzenia za następujgce majgtki prze- 
ję*e i*a rzecz Państwa na zasadzie ustawy z dnia 
17.XII 1920 r. a mianowicie:

1) w dniu 9X1 1936 r. w maj. Pempków, pow. 
kostopolskiego, b. własność Mikołaja Slesarewskiego 
przejętego na rzecz Państwa orzeczeniem P. K. N. 
w Równem z dnia 16.111 1922 r. o obsz. ok. 540 ha,

2) w dniu 13.X 1936 r. w maj. Koźlenicze, pow. 
kowelskiego, b. własność Eugenii Romanowskiej, prze
jętego na rzecz Państwa orzeczeniem P.K.N. w Ko
wlu z dnia 11.VI 1921 r. skorygowanego protokółem 
posiedzenia P. K. N. z dn. 17.VIII 1925 r. o obszarze 
107.8795 ha,

3) w dniu 14.X 1936 r., w maj. Żurawicze, pow. 
łuckiego, b. własność M ik o s a  Gerlanda, przejętego 
na rzecz Państwa orzeczeniem P.K.N . w Łucku z dn. 
28.V 1921 r. i K .O . z dn. 17.VIII 1921 r. o obszarze 
ok. 472 ha,

4) w dniu 15.X 1936 r. w maj. Żurawicze, pow. 
łuckiego, b. własność Sergjusza Baranowskiego, prze
jętego na rzecz Państwa orzeczeniem P.K.N. w Łucku 
z dnia 27.VI 1921 o obsz. ok. 753 ha.

5) w dniu 16.X 1936 r., w maj. W ydranka, pow. 
łuckiego b. własność Serafima Sokołowa, przejętego 
na rzecz Państwa orzeczeniem P.K.N. w Łucku z dnia 
23.V 1922 r. o obszarze 126.5315 ha.

6) w dniu 17.X 1936 r. w maj. Nawóz, pow, 
łuckiego b. własność Anny i Pawła Koźnicewych, 
przejętego na rzecz Państwa orzeczeniem P K. N. 
w Łucku z dnia 28.V 1921 r. o obszarze 1085.7278 ha;

7) w dniu 19.!X 1936 r. w maj. Lidówka, pow. 
rówieńskiepo, b. własność Maksyma Hundara, Wa- 
kuły Zinczuka, Daniła Chejmestruka, Piotra Bendiugi, 
Jefima Kowalczuka, Nikity Matwiejuka, Pawła Pań- 
czuka, Jana Poleszczuka, Jowa Perechodnego, Jana 
Pańczuka, Siły Semeniuka i inn. Jana Semeniuka, Ja- 
kóbu Sidoruka, Kornieja Semeniuka, Kuźmy Czekal- 
czuka, Nikona W orobjewa, Piotra Czekaluka, Awer- 
kjana Jaszczuka, Teodora Kowalczuka, Siergieja Ko
walczuka, Semena Kowalczuka, Daniela Krupnika, 
Ignacego Nahody, Jana Stepaniuka, Jana Jańęzuka,

Nikona Pereca, Filipa Opanasiuka, Daniela Bandury, 
Semena Witruka, Trofima Witruka, Awerkjana Jan- 
czuka, Daniela Chejmestruka, Semena Semeniuka, 
Grzegorza hundera, przejętego na rzecz Państwa 
orzeczeniem P. K. N. w Równem z dnia 23.V 1932 r. 
i 18.1 1933 r. o obszarze ok. 76 ha;

8) w dniu 2C.X 1936 r. w maj. Morozówka, pow. 
rówieńskiego, b. własność Łukjana Stawskiego, Jana 
Krotochwili, Pawła Dzwanara, Franciszka Owszki, Jó
zefa Kostki, Józefa Szejnera, Stanisława Cwelnika, 
przejętego na rzecz Państwa orzeczeniem P. K. N. 
w Równem z dnia 25 VII 1930 r. o obszarze 9.2471 ha,

9) w dniu 27.X 1936 r. w maj. Marynki, pow. 
krzemienieckiego, b. własność W akuły Baskakowa 
przejętego na rzecz Państwa orzeczeniem P. K, N 
w Krzemieńcu z dnia l l .X  1929 r. o obsz. ok. 383 ha‘.

t
10) w dniu 28.X 1936 r. w maj. Marynki, pow. 

krzemienieckiego, b. własność Teodora Assaułowa 
przejętego (na rzecz Państwa orzeczeniem P. K. N. 
w Krzemieńcu z dn. l l . X  1929 r. o obsz. ok. 50 ha;

11) w dniu 3.XI 1936 r. w maj. Wysock, pow.
lubomelskiego, b. własność Eugenjusza Naświetowa, 
przejętego na rzecz Państwa orzeczeniem P. K. N. 
w Lubomlu z dn. 13.V 1921 r. o obsz. ok. 491 ha;

12) w dniu 4.XI 1936 r. w maj. Wysock, pow.
lubomelskiego, b. własność Jerzego (i Antoniny Bała- 
szowych, przejętego na rzecz Pańs*wa orzeczeniem 
P. K. N . w Lubomlu z dnia 17.V 1922 r. o obszarze 
ok. 300 ha.

Zgodnie z § 10 Rozp. Ministra Roln. i Ref. Roln. 
z dn. 17.X 1935 r. (Dz. U. Nr. 78 p o i. 488) b w ła
ścicielowi przejętej nieruchomości przysługuje prawo 
żgdania, zawezwania rzeczoznawcy, przyczem chęć 
skorzystania z omawianego prawa winna być wyra
żona na piśmie w ciggu dn 10-ciu od daty niniej
szego ogłoszenia w Dzienniku Wojewódzkim, w prze
ciwnym bowiem razie uważane to będzie za zrzecze
nie się z prawa zawezwania rzeczoznawcy.

Za Wojewodę 
Naczelnik W ydziału 

(—) St. Łęczyński.

191.
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
z dnia 14 września 1936 r. Nr. PHE-2/46 

o wpłynięciu podania o uprawnienie rządowe 
na zakład elektryczny w  Roiyszczach.

Józef Jarocki wniósł w dniu 7 lipca 1936 r. do 
Ministerstwa Przemysłu i Handlu przez Urzqd W oje
wódzki podanie w myśl art. 1 ustawy elektr. z dnia 
21 marca 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr. 34, poz. 277) 
i § 5 rozporzqdzenia Ministra Przemysłu i Handlu 
z dn. 31 .X. 1934 r. (Dz. U R. P. Nr. 104, poz. 928)
0 nadanie uprawnienia rzqdowego na wytwarzanie
1 rozdzielanie energ'i elektrycznej w celu zawodowe
go jej zbytu pa obszarze miasta Rożyszcz na terę-



Nr. 25 Wołyński Dziennik Wojewódzki. Poz. 191 152, 193 325

nach obietych obszarem własnos'ci w dniu 27.VIII. 
1912 r. zawartej umowy między Iwanem, synem Ser
giusza Sozonowym, działajgcym w imieniu Mikołaja, 
syna Karola von Mekka, na podstawie plenipotencji 
zgłoszonej w biurze Tulskiego, notariusza Kosiakowa 
16 lipca 1912 r. Repert. Nr. 5027 z jednej, a Josifem, 
synem Ajzyka Dekelbojmem i Jankiem, synem, Ger- 
sza Najermanem z drugiej strony oraz, o ile nie sta- 
nq temu na przeszkodzie uprawnienia innych osób, 
na obszarach, które będq w przyszłości przyłqczone 
do miasta Rożyszcz:

Czas trwania uprawnienia miał by wynosić 25 lat.
Zastosowany będzie napęd cieplny, prqd zmien

ny o napięciu 380 220 V, sieć rozdzielcza będzie na
powietrzna.

Projektowana taryfa maksymalna wynosić będzie:
1. 80 gr. dla światła i 40 gr. dla siły za 1 ki- 

lowatgodzinę;
2. dla drobniejszych urzgdzeń do 120 watów 

mocy, ryczałtowo od jednej żarówki 40-to watowej 
w mies‘qcach:

a) lutym, marcu, kwietniu, sierpniu, wrześniu 
i październiku po 3 zł. miesięcznie,

b) w maju, czerwcu i lipcu po 2 zł. miesięcznie,
c) w listopadzie, grudniu i styczniu po 4 zł. mie

sięcznie.
Celem zebrania wszystkich danych do ustalenia, 

czy Dowstanie projektowanego zakładu elektrycznego 
jest pożqdane ze względu na miejscowe interesy go
spodarcze i ogólnq gospodarkę elektryczng oraz czy 
nie naruszy ono interesów publicznych i praw osób 
trzecch zostaie podanie Józefa Jarockiego wraz 
z załqcznikami wyłożone do prze ;rzenia przsz inte
resowanych w  Urzędzie Wojewódzkim w Łucku (W y
dział Przemysłowy, pokój Nr. 9) do dnia 14 paź
dziernika 1936 r.

W  c qgu tego terminu wolno zgłaszać do Urzę
du Wojewódzkiego w Łucku zarzuty, zastrzeżenia 
i żqdania na piśmie.

Do każdego takiego pisma zawierajgcego za
rzuty, zastrzeżenia należy dołgczyć odpis tego pisma.

Za Wojewodę 
(—) inż. J. W asilewski

Referendarz.

192.
ZARZĄDZENIE 

Staro&ty powiatowego Lubomelskiego
z dnia 19 sierpnia 1936 r. Nr. A-21 

w  spraw ie ustalenia stawek wynagrodzenia na 
podwody dla użytku w ładz i urzędów państwo

wych i samorzqdowych.

Na podstawie art. 7 rozp. Szefa Zarzgdu Te
renów Przyfrontowych i Etapowych z dn. 4.XI. 1920 r. 
w sprawie rekwizycji podwod (Dz. U. Z. T. P. i E. 
Nr. 4, poz. 34) ustalam stawki wynagrodzenia za

podwody, dostarczone dla użytku władz i urzędów 
państwowych i samorzqdowych w wysokości, ustano
wionej w § 1 i 2 rozporzqdzenia Wojewody Wołyń
skiego z dnia 10 stycznia 1930 r..N r. OAP-14/1 w spra
wie ustalenia na rok 1936 stawek wynagrodzenia za 
dostarczone środki przewozowe na rzecz wojska 
w czasie pokoju (Dz. W ojew. Nr. 3, poz. 9).

Do korzystania z podwód sq uprawnione wszel
kie władze państwowe i samorzgdowe oraz funkcjo
nariusze tych władz jedynie na potrzeby służbowe 
za okazaniem delegacji służbowe| lub pisemnego 
upoważn enia władzy przełożonej funkcjonariusza.

Zarzgdzenie niniejsze obowiqzu|e z dniem ogło
szenia w Wołyńskim Dzienniku Wojewódzkim, jed
nocześnie traci moc obowiqzujqcq moje rozporzg- 
dzenie z dnia 4 lutego 1933 r. Nr. A-23 w przed- 
mioc e taryfy podwodowej.

Starosta Powiatowy 
( - )  K. Siwik.

193.
OGŁOSZENIE 

Starosty Powiatowego Dubieńskiego
z dnia 5 września 1935 r. Nr. P-19/36 

w  spraw ie m aksymalnej taryfy dorożkarskiej 
w  m. Radziwiłłowie.

Na podstawie art. 131 i 43 ust. 1 rozp. Prezy
denta R. P. z dn. 7.VI. 1927 r. o prawie przemysło
wym (Dz. U. R. P. Nr. 53, poz. 468) w brzmieniu 
ustawy z dn. 10.111. 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr. 40, 
poz. 350) oraz po wysłuchaniu opirm Izby Przemy
słowo-Handlowej w Lublinie i Zarzgdu Miejskiego 
w Radziwiłłowie — ustalam następujqcq maksymalng 
tcryfę dorożkarskg dla osób trudnigcych się zarob
kowym przewozem osób w obrębie m. Radziwiłłowa.

w dzień w nocy
1) za kurs w obręcie miasta . zł. 0.50 zł. 0.70
2) za kurs na dworzec kolejo

wy i z dworca do miasta
wg. wskazanego adresu . . „  0.75 „  1.00

3) za godzinę jazdy w obrębie
m ia s t a  ,.1 .5 0  „  2.00

4) za godzinę Dostoju (wycze
kiwania.......................  „  1.00 „  l.CO

Za wszelkie pakunki przewyższajgce rozmiarami 
zwykłe walizki ręczne należy się opłata po 20 gr. 
od sztuki.

Powyższe ceny obowigzujg za cafg dorożkę 
parokonng.

Cena dorożki jednokonnej wynosi 75$  ceny do
rożki parokonnej.

Porę nocng liczy się od godziny 23-ciej do
6-ej rano.

Pobieranie cen wyższych od ustalonych nlniej- 
szg łaryfa karane będzie z mocy art. 126 powoła
nego prawa przemysłowego w drodze karno-admi



326 Wołyński Dziennik Wojewódzki Poz. 194, 195 Nr. 25

nistracyjnej aresztem do dni 14 lub grzywna do 
1000 zł.

Taryfa niniejsza obowigzuje z dniem ogłoszenia 
w Wołyńskim Dzienniku Wojewódzkim.

Starosta Powiarowy
w/z (—) Mgr. M. Klenowicz

Wicestarosta

194.

OGŁOSZENIE 
Starosty Powiatowego Łuckiego
z dnia 5 września 1936 r. Nr. R—15 

o zamkni iciu postępowania scaleniowego grun
tów wsi: 1) Dubiszcze, 2) Nowosiółki, 3) Pułhanów.

1.
Starosta Powiatowy bucki na podstawie art. 36 

ustawy z dnia 31.VII.23 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. 
R. P. Nr. 92 z r. 1927, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporz. Prezyd. Rzeczp. z dnia 11.VII.32 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozp. 
Prezyd. Rzeczp. z dnia 27.X.33 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635) podaje do publicznej wiadomości, że 
w dniu 1 sieipnia 1936 r. uprawomocniło się orze
czenie Starosty Powiatowego buckiego z dnia 11 lipca 
1936 r., dotyczgce zatwierdzenia projektu na obsza
rze scalenia wsi Dub szcze gminy Rożyszcze powiatu 
łuckiego.

W  zwigzku z powyższym ogłasza się o zamknię- 
, ciu postępowania scaleniowego na wymienionym 

wyżej obszarze.

2.
Starosta Powiatowy bucki na podstawie art. 36 

ustawy z dnia 31.VII.23 r. o scalaniu gruntów (Dz. U.R.P. 
Nr. 92 z r. 1927, paz. 833) w brzmieniu ustalonym 
rozporz. Prezyd. Rzeczp. z dn. l l .V I I .3 2 r . (D z .U .R .P . 
Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozp. Prezyd. Rzeczp. 
z dn. 27.X.33 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, po?. 635) po
daje do publicznej wiadomości, że w dniu 18 czerwca 
1936 r., uprawomocniło się orzeczenie Starosty Powia
towego buckiego z dria  22 maja 1936 r., dotyczgce 
zatwierdzenia projektu na obszarze scalenia wsi No
wosiółki gminy Nowo-Czartorysk powiatu łuckiego

W  zwigzku z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze.

3.

Starosta Pow'ałowy bucki na podstawie art. 36 
ustawy z dnia 31.VII.23 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. 
R. P. Ńr. 92 z r. 1927, poz. 833) w brzmieniu ustalo
nym rozporz. Prezyd. Rzeczp. z dn. 11.VII.32 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz art. 14 rozp. 
Prezyd. Rzeczp. z dn. 27.X.33 r. (Dz. U- R. P. 85,

poz. 635) podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 
22 marca 1936 r. uprawomocniło się orzeczenie 
Wojewódzkiej Komisji Ziemskiej przy Wojewodzie 
Wołyńskim w bucku z dnia 26 lutego 1936 r., doty
czgce zatwierdzenia projektu na obszarze scalenia 
wsi Pułhanów gminy Połonka powiatu łuckiego.

W  zwigzku z powyższym ogłasza się o zam
knięciu postępowania scaleniowego na wymienionym 
wyżej obszarze.

Za Starostę 
(—) inż. A. Niedzielski

Komisarz Ziemski.

195.

OBWIESZCZENIE 
Sqdu Grodzkiego w  Włodzimiercu
z dnia 10 września 1936 r. Nr. C C . 60/36,

CO . 116/36, 119/36.

w  spraw ie w ezw ania spadkofc ierców po ś. p.
1) Rafale Baranowskim, 2) Mejerze Groberze*

3) Czernej Tejtelbaum vel Terelbaum.

1.
Sgd Grodzki we Włodzimiercu, powiatu sarneń- 

skiego, na zasadzie art. 1401 U. P. C. wzywa spad
kobierców Rafała Baranowskiego, zmarłego w dniu 
21 marca 1935 r. w Rafałówce, pow. sarneńskiego, 
ażeby w ciggu 6-ciu nresięcy od daty wydrukowania 
niniejszego obwieszczenia zgłosili swoje prawa do 
pozostałego pc nim spadku. Sygnatura akt Co 60 36.

2.
Sgd Grodzki we Włodzimiercu, powiatu sar

neńskiego, na zasadzie art. 1401 U. P. C. wzywa 
spadkobierców Mejera Grobera, zmarłego w dniu 
11 lipca 1933 r. w os. Rafałówka, pow. sarneńskiego, 
ażeby w ciggu 6-ciu miesięcy od daty wydrukowania 
niniejszego obwieszczenia zgłosili swoie prawa do 
pozostałego po nim spadku Sygnatura akt Co 116/36.

3.
Sgd Grodzki we Włodzimiercu, pow. sarneń- 

skieyo, na zasadzie art. 1401 U. P. C. wzywa spad
kobierców Czernej Tejtelbaum vel Tetelbaum, zmar
łej w dniu 17 listopada 1933 r. we Włodzimiercu, 
ażeby w ciggu 6-ciu miesięcy od daty wydrukowania 
niniejszego obwieszczenia zgłosili swoje prawa do 
pozostałego po niej spadku. Sygnatura akt Co 119/36.

Sędzia Grodzki.



Nr. 25 Wołyński Dziennik Wojewódzki. 32?

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .
OGŁOSZENIE 

Urzędu Wojewódzkiego Wołyńskiego
o przetargu na roboty stolarskie dla budowy 
domków drewnianych w osiedlu robotniczem 

w Janowej Dolinie.
Urząd Wojewódzki Wołyński w Łucku, W y

dział Komunikacyjno - Buaowlany ogłasza przetarg 
publiczny ofertowy na roboty stolarskie dla budowy 
15 domków drewnianych czterorodzinnych w ukła
dzie bliźniaczym dla osiedla robotniczego w Jano
wej Dolinie (pow. Kosłopol). Przetarg obejmuje w y
konanie około 336 m2 okien szwedzkich.

Przetarg odbędzie się w dniu 24 września 
1936 r. o godzinie 12-ej w lokalu wydziału komu- 
nikacyjno-budowlanego U .W .W . w Łucku.

Oferty należy składać do wydziału komunika- 
cyjno-budowlanego U. W . W . do dnia 24 września 
1936 r. godz. 12-ej w zapieczętowanych kopertach 
z napisem »Oferta do przetargu w dniu 24 wrze
śnia 1936 r. na roboty stolarskie dla budowy osie
dla robotniczego w Janowej Dolinie«.

Do oferiy należy dołączyć dowód wpłacenia 
wadium w wysokości 5% od sumy oferowanej, przy
czyni wadium winno być wpłacone ćo kasy urzędu 
skarbowego w gotówce lub papierach wartościo
wych wyszczególnionych w okólnikj Ministerstwa 
Skarbu z dnia 10.IX. 1927 r. L. DOP. 5284/111.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie prawo do
wolnego wyboru oferenta bez względu na wyso
kość sumy oferowanej, przeprowadzenia dodatkowe
go przetargu ustnego lub nieprzyjęcia żadnej oferty 
bez podania powodów

Do oferty należy dołączyć zaświadczenie, że 
oferent wykonywał większe roboty tego rodzaju 
(okna szwedzkie).

Warunki przetargu, warunki techniczne dosta
wy i ślepy kosztorys można otrzymać za opłatą 
5 zł. w wydziale komunikacyjno - buaowlanym 
U. W . W ., gdzie są również do przejrzenia odnośne 
rysunki.

Łuck, dnia 8 września 1936 r.
Za Wojewodę 

(—) W. Goi działkowski
Naczelnik W ydziału

żywnościowych na okres sześciomiesięczny. Bliższych 
intormacji udziela naczelnik więzienia, jako prze
wodniczący komisji przetargowej

Naczelnik Więzienia 
(—) A. Baranowski

OGŁOSZENIE
0 przetargu na dostawę artykułów żywnościo

wych dla więzienia w Łucku.
Zarząd Więzienia w Łucku ogłasza przetarg 

nieograniczony na dostawę dla potrzeb więzienia 
w Łucku następujących artykułów żywnościowych
1 drzewa opałowego na okres trzechmiesięczny:

1. Mąka razowa żytnia 95$ 14090 kg.
2. Mąka pszenna 0000 A . . 4500 ł ł

3. Kasza gryczana . . . . 1500 ł ł

4. Kasza jaglana . . . . 1500 ł ł

5 Kasza jęczmienna . . . 1500 ł ł

6. Pęcak ....................................... 1500 ł ł

7. G r o c h ....................................... 1500 ł ł

8. F a s o la ....................................... 1500 ł ł

9. K a rto fle ....................................... 2200 metrów
10. B u r a k i ....................................... 150 ł ł

11. Słonina solona 1 gat. . . 1800 kg.
1 2 . Mięso wołowe bez kości. 900 ł ł

13. Mleko p e łn e .......................... 3400 litrów
14 Śledzie 6 beczek po 1100 sztuk
15. Kapusta świeża . . . . 4500 kg.
16. Cebula . . . . . . . 1003 ł ł

17 Kawa zbożowa . . . . 150 ł ł

18. Kwasek rymynowy .  .  . 20 ł ł

19. Drzewo twarde . . . . 170 metr.3
20. Drzewo miękkie . . . . 170 ł ł

OGŁOSZENIE 
o przetargu na dostawę artykułów żywnościo

wych dia więzienia w Kowlu.
Więzienie w Kowlu ogłasza na dzień 29 wrze

śnia b. r. godz. 10-ta nieograniczony ofertowy prze
targ na dostawę wszystkich zasadniczych artykułów

Oferty zapieczętowane na dostawę powyższych 
artykułów w całości lub części winny zawierać po
wołanie się na powyższe ogłoszenie, konkretną cenę 
jednostkową na poszczególne artykuły, oświadczenie 
orerenta, że poddaje się warunkom przetargu, oraz 
pokwitowanie kasy I urzędu skarbowego na wpła
cone wadjum.

Wadium w wysokości 10& oferowanej sumy 
należy składać w kasie I-go urzędu skarbowego 
w Łucku, na rach jnek bieżący Nr. 10 więzienia 
w Łucku.

Oferty należy składać pod adresem więzienia 
w Łucku w terminie do dnia 25 września 1936 r. do 
godz. 18-ej.

Komisyjne otwarcie złożonych ofert nastąpi 
w dniu 26 września b. r. o godz. 9-ej.



328 Wołyński Dziennik WojewódzKi Nr. 25

Komisja przetargowa zastrzega sobie prawo 
wyboru oferenta, p rzeprow adzeni przetargu ustnego, 
zwiększenie lub zmniejszenie oferowanych artykułów 
w zależności od zaludnienia więzienia.

Bliższych informacji o szczegółach przetargu 
udziela codziennie Naczelnik W ięzienia w godzinach 
urzędowych.

w/z Naczelnika W ięzienia 
(— ) Ja n  W ilhelm

Podkomisarz Straży Więziennej.

ZAGUBIONE DOKUMFNTY.
Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydang przez P. K. U. 

we Włodzimierzu na nazwisko Bahłaj Bazyli roczn. 1913 r. 
zam. w Pustomytach, pow horochowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja »G< Nr. 69/091 
wystawiony przez R. I. K. w Łucku na nazwisko właściciela 
Chm arowskiego  Antoniego zam. w Biskupiczach, pow. łuckiego.

Zgubiono dowód osobisty wystawiony przez Zarzgd 
Miejski w Równem w dniu 20.11.1936 r. L. 3265, na nazwisko 
Czajkow skiej Natalii, zam. w Wydumce, pow rówieńskiego.

Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydang przez P. K. U 
we Włodzimierzu na nazwisko Dulki Piotra roczn. 1895 zam. 
w Świniuchach, pow. horochowskiego

Zgubiono dowód osobisty wystawiony przez Zarzgd 
Gminny w Lubomlu w dniu l l .X .  1931 r. L. 31, na nazwisko 
Gucewicza  Dymitra, zam. w Lubomlu, pow. lubomelskiego.

Zgubiono dowód osobisty wystawiony przez Zarzgd 
Miejski w  Krzemieńcu w dniu 8.V.1930 r. L. 248, na nazwisko 
Kitaj Gitli, zam. w Krzemieńcu.

Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydang przez P. K. U. 
w  Łucku na nazwisko Kowalczuka  Oleksego roczn. 1904 zam. 
w  Kołodeżach, pow. łuckiego.

Zgubiono dowód osobisty wystawiony przez Zarzgd 
Miejs i w  Żółkwi na nazwisko Lusłig Anny zam. w Żółkwi.

Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydang przez P. K. U. 
w  Łucku na nazwisko N/kończuka Semena roczn. 1906 zam. 
w Radomyślu, pow. łuckiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja »C« N. 675149 
wystawiony przez R. L  K. w  Kowlu na nazwisko właściciela 
Oniszczuka  Tychona zam. w Jakuszach, pow. kowelskiego.

Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydang pizez P. K. U. 
w Lublinie—powiał na nazwisko Paradzisza  Adam a roczn. 
1894 zam. w Grywiatkach, pow. kowelskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja »C« Nr. 602746 
wystawiony przez R. I. K. w Krzemieńcu na nazwisko właści
ciela Parchomczuka  Pawła zam. w Chotowicy, pow. krze
mienieckiego.

Zgubiono dowód osobisty wystawiony przez Starostwc 
Powiatowe w Baranowiczach w 1926 roku na nazwisko Pio- 
trowskiego-Korwina  Mariana.

Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydang przez P. K. U. 
w Równem na nazwisko Rybakowskiego  Trofima roczn. 1898 
zam. w Bucharowie, pow. zdołbunowskiego.

Zgubiono ksigżeczkę woiskowg wyaang przez P. K. U.
w Lublinie na nazwisko Skib ińskiego  Franciszka roczn. 1895
zam. w Sitowiczach, pow. kowelskiego.

Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydang przez P. K. U. 
w Sanoku na nazwisko Słysia  Wiktora roczn. 1903 zam. w Ło- 
pawszy, pow. dubieńskiego

Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydang przez P. K. U.
w Pińczowie na nazwisko Sroki W ładysław a roczr, 1901 zam. 
w Puhaczu, pow sarneńskiego.

Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydang przez P. K. U. 
w Horochowie na nazwisko Sielm acbow icza  Józefa roczn. 
1905 zam. w Świniuchach, pow. horochowskiego.

Zgubiono dowód tożsamości konia. Serja »C« Nr. 614754 
wystawiony przez R. I. K. w  Krzemieńcu na nazwisko własci-. 
cielą Szewczuka  Antoniego zam. w Małe| Andrudze, pow 
krzemienieckiego.

Zgubiono ksigżeczkę wojskowg wydang przez P. K. U 
w Łucku na nazwisko W aszczuka  Sozona roczn. 1904 zam. 
w Zagorówce, pow. łuckiego.

ADRES REDAKCJI i ADMINISTRACJI: Ł U C K ,  U R Z Ą D  W O J E W Ó D Z K I  W O Ł Y Ń S K I
Prenumerata, roczna 24 zł., półroczna 12 zł., kwartalna 6 zł. == Cena numeru pojedynczego 1.50 zł.
W ołyński Dziennik W ojewódzki przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, 
od osób zaś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych 
instytucyj. Opłata za wiersz 1 mm. w ysokości lub jego miejsce przy 9 cmtr. szeroKości szpalty ogło
szeniowej wynosi 25 gr., a za ogłoszenia tabelaryczne 40 gr. Za jednorazowe ogłoszenia o zagu
bionych dokumentach 5 zł. od osoby. Za ogłoszenia o zagubieniu dowodów tożsam ości koni 1 zł. 

Prenumeratę i opłatę za ogłoszenia należy wpłacać do P. K. O. konto czekowe 16 30629.
D ruk. PaAstw. w Łucku 1635 21.IX*36 750


